
Zarządzenie nr 2/7/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 15 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego Volkswagen Transporter 

Regionalnemu Parkowi Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie. 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 roku, poz.713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

1. Przekazuję Regionalnemu Parkowi Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie samochód 

osobowy Volkswagen Transporter, rok produkcji 2008, nr rejestracyjny NGI 1W37. 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 


